ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICIPIO DE PAULO LOPES

1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 26/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 147/2024
      5E8301C3656AAEB3637237506088E5BF91C5D6D0

O Município de Paulo Lopes, através da Prefeitura Municipal de Paulo
Lopes, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará
LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, O presente processo tem como objeto o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL aquisição parcelada de fita
para teste de dosagem de glicemia, a fim de atender as demandas dos
serviços nas Unidades Básicas de Saúde do Município de Paulo
Lopes/SC, conforme especificações e maiores detalhes constantes na
Relação dos Itens, Termo de Referência e Minuta da Ata de Registro de
Preços, anexados a este edital.. As propostas deverão ser entregue por
meio de sistema de compras eletrônicas no sitio
www.portaldecompraspublicas.com.br até as 08h29min do dia
06/01/2025. A sessão pública será realizada a partir das
08h30min do dia 06/01/2025, no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br.

O Edital encontra-se a disposição dos interessados, no endereço acima
descrito, ou no site www.paulolopes.sc.gov.br, onde poderá ser lido e/ou
obtida cópia, inclusive dos seus anexos.

Paulo Lopes, 11 de dezembro de 2024.

NADIR CARLOS RODRIGUES
Prefeito de Paulo Lopes

http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.paulolopes.sc.gov.br/

		2024-12-11T12:24:24-0300
	NADIR CARLOS RODRIGUES:41591909953